
 
Uchwała Nr III/2/2021 

Sejmiku Osób Niepełnosprawnych Województwa Śląskiego 
z dnia 13 września 2021 roku 

 
w sprawie: 

 
powołania Komisji Sejmiku Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie §11 pkt. 7 Regulaminu Sejmiku Osób Niepełnosprawnych 

 
Sejmik Osób Niepełnosprawnych Województwa Śląskiego uchwala: 

 
§ 1 

 
 
Powołuje się komisje Sejmiku Osób Niepełnosprawnych Województwa Śląskiego w składzie: 
 
I. Komisja Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia 

 
1. Krystyna Cuber 
2. Michał Mętlak 
3. Katarzyna Dyktyńska 
4. Elżbieta Winczakiewicz 
5. Gabriela Kowalska 
6. Andrzej Myśliwiec 
7. Rafał Kwapuliński 
8. Dariusz Sitko 
9. Elżbieta Markowska 
10. Dominika Kasińska 
11. Paweł Bilski 
12. Krystian Handerek 
13. Katarzyna Raszka 
14. Beata Szczygieł 
15. Hanna Dąbrowska 
16. Joanna Rduch-Kaszuba 
 
 
II. Komisja Sportu, turystyki i rekreacji 

 
1. Tomasz Mika 
2. Andrzej Myśliwiec 
3. Piotr Czarnota 
4. Justyna Kotowska-Blazytko 
5. Dariusz Sitko 
6. Dominika Kasińska 
7. Jarosław Plewa 
8. Dorota Moryc 
9. Krystian Handerek 
10. Katarzyna Raszka 
11. Beata Szczygieł 
12. Kornel Chmiel 
13. Andrzej Bała 
14. Adam Roczniok 

 
III. Komisja Edukacji, Nauki i Kultury 

 
1. Cezary Dobrowolski 
2. Elżbieta Winczakiewicz 



3. Katarzyna Adamczyk-Drożyńska 
4. Piotr Czarnota 
5. Justyna Kotowska-Blazytko 
6. Elżbieta Markowska 
7. Agata Tańska 
8. Paweł Bilski 
9. Krystian Handerek 

 
IV. Komisja ds. Barier Architektonicznych, Cyfrowych i Komunikacyjno – Informacyjnych 

 
1. Barbara Tometczak 
2. Michał Mętlak 
3. Rafał Kwapuliński 
4. Piotr Czarnota 
5. Elżbieta Markowska 
6. Agata Tańska 
7. Jarosław Plewa 
8. Hilary Zawada 
9. Katarzyna Raszka 
10. Kornel Chmiel 
11. Andrzej Bała 
12. Adam Roczniok 
13. Monika Jarysz 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


